
ZARZĄDZENIE NR 0050.225.2020  
Wójta Gminy Krzyżanowice  
z dnia 12 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia NR 0050.211.2020 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia              
03 listopada 2020 r. w sprawie szczególnej organizacji pracy Urzędu Gminy 
Krzyżanowice zapewniającej ochronę zdrowia, życia i bezpieczeństwa mieszkańców 
Gminy Krzyżanowice oraz pracowników samorządowych  w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz podjęcia niezbędnych działań                        
w sytuacji kryzysowej 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3, w związku z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 24 ust.5, § 

24a ust.1,2  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020r .w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz.U.poz.1758  z późn.zm.)  

 
Wójt Gminy Krzyżanowice 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

 W  Zarządzeniu NR 0050.211.2020 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia  03 listopada 2020 r.    
w sprawie szczególnej organizacji pracy Urzędu Gminy Krzyżanowice zapewniającej 
ochronę zdrowia, życia i bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Krzyżanowice oraz 
pracowników samorządowych  w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19 oraz podjęcia niezbędnych  działań  w sytuacji kryzysowej 
wprowadza się następujące zmiany:  
 
  § 3  otrzymuje brzmienie:  

1. w celu przeciwdziałania zarażeniem wirusem SARS-CoV-2 wywołującym chorobę   
     COVID19  z dniem 16.11.2020r. wprowadzam system zmianowy w Urzędzie Gminy    
     Krzyżanowice. 
 

2. Ustala się następujący tygodniowy rozkład czasu pracy: 

1) I zmiana - praca w siedzibie pracodawcy w wymiarze 6 godzin od 7:00 do 13:00 oraz 

2 godziny podnoszenie kwalifikacji zawodowych w miejscu zamieszkania.  

2) II zmiana-  2,5 godziny podnoszenia kwalifikacji zawodowych w miejscu 

zamieszkania oraz praca w siedzibie pracodawcy w wymiarze 5,5 godzin od 13:30 do 

19:00. 

Sprzątanie pomieszczeń Urzędu z użyciem środków dezynfekujących, przeprowadzane 

będzie w godzinach od 13.00 – 13.30 oraz po godzinie 19.00. 

    3. W nagłych przypadkach pracodawca może polecić pracownikowi wykonywanie pracy 
określonej w umowie o pracę wyłącznie poza miejscem jej stałego wykonywania, tj. pracy 
zdalnej. 
    4. Zgodę na pracę zdalną w indywidualnych przypadkach, wydaje każdorazowo wójt lub    
sekretarz. 
 

§ 2 
 

Niniejsze zarządzenie stanowi integralną część obowiązującego Regulaminu Pracy Urzędu 
Gminy Krzyżanowice, jako tzw. lex specialis. 



 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

 


